

Malerfirmaet Holger Jakobsen ApS

Søbjergvænget 44
5672 Broby

CVR-nr: 13 70 78 47

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/5 2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse.....	6
------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter.....	9
------------	---

Anvendt regnskabspraksis.....	10
-------------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malerfirmaet Holger Jakobsen ApS Søbjergvænget 44 5672 Broby
	Telefon: 62 63 21 72
	Telefax: 62 63 31 72
	E-mail: malerhj@mail.dk
	CVR-nr.: 13 70 78 47
	Stiftet: 1. december 1989
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Holger Jakobsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Algade 15 5750 Ringe
Regnskab	Cloos Regnskab ApS Sanderumvej 16B 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af lagersalg af malerverer fra butikken.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i regnskabsåret et overskud på kr. 89.949, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	121.797	254.627
1 Personaleomkostninger.....	-2.158	1.809
DRIFTSRESULTAT	119.639	256.436
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.923	3.666
Andre finansielle omkostninger	-33.613	-34.446
RESULTAT FØR SKAT	89.949	225.656
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	89.949	225.656
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	89.949	225.656
DISPONERET I ALT	89.949	225.656

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver	18.000	18.000
ANLÆGSAKTIVER	18.000	18.000
Råvarer og hjælpematerialer	301.097	355.281
Varebeholdninger	301.097	355.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.985	10.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.042	96.619
Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter	4.200	4.100
Tilgodehavender	121.227	111.617
Likvide beholdninger	289.547	134.112
OMSÆTNINGSAKTIVER	711.871	601.010
AKTIVER	729.871	619.010

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	-105.667	-195.616
3 EGENKAPITAL	19.333	-70.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.717	17.831
Anden gæld.....	26.102	33.033
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	674.719	638.762
Kortfristede gældsforpligtelser	710.538	689.626
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	710.538	689.626
PASSIVER	729.871	619.010

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

		2018	2017
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget		0	0
Lønninger		2.158	-3.664
Andre omkostninger til social sikring		0	1.855
Personalemkostninger i alt.....		2.158	-1.809
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Renter, omsætningsaktiver		3.923	3.666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt		3.923	3.666
		Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-195.616	89.949	-105.667
	-70.616	89.949	19.333

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.Garantier

Der påhviler selskabet almindelig branchemæssig garanti på udførte arbejder.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
